关于申报郴州市2013年度科技计划项目的通知

各有关单位：

为做好郴州市2013年科技计划项目的申报工作，根据《郴州市科技局科技计划管理暂行办法》和《2013年郴州市科技计划安排指导性意见》（见附件1），现将郴州市2013年科技计划项目申报的有关事项通知如下:

一、申报程序

申报单位根据《2013年度郴州市科技计划安排指导性意见》，向推荐单位提出2013年度郴州市科技计划项目申请，由推荐单位对项目进行初审后，申报单位再进行网上申报。

二、申报方式

项目一般由推荐单位推荐申报，推荐单位包括县（市、区）科技局、市直有关单位、高等院校等。县（市、区）所属单位由所属地的县（市、区）科技局负责推荐申报；高等院校由该校科技处负责推荐申报。

三、申报要求

①网上申报。申报单位可登陆郴州科技网（www.czkj.gov.cn），进入项目受理即“郴州科技计划申报系统”注册后（原已注册的直接登录即可），如实填报项目申报信息，在项目数据成功上传后通过申报系统打印《项目申请书》。申报单位将通过申报系统打印出的纸质材料提交给相应的推荐单位，由推荐单位统一上报。未进行网上申报的项目，一律不受理；未通过申报系统打印的《项目申请书》无效。

②规范申报材料。申报材料包括《郴州市科技计划项目申请书》及相关附件，其中重点以上项目还需提交《郴州市科技计划项目可行性研究报告》（参照附件2）。书面材料一式2份,A4纸，装订成册，不许用塑料制品装订。

③严把推荐关。各推荐单位要严格把好推荐关。不在本年度科技计划项目申报范围内的项目，原则上不得推荐申报；正在实施或已结题的科技计划项目不再重复申报；不得以相同内容多头申报；项目负责人必须是实际主持和从事项目研发工作的负责人；项目负责人限牵头申报1项；承担市科技计划项目未结题的项目负责人，原则上不再牵头申报项目。

④申报限额。省直管县市可申报科技创新和服务能力提升三年行动计划1项，条件建设1项和其它一般项目1项（共3项），湘南学院（含附属医院）、第一人民医院（含南院、北院）申报项目不超过15项，其它事业单位申报不超过3项，企业原则上只申报1项。

⑤网上申报日期及受理中心集中受理时间为2013年2月18日至3月29日，具体安排见附件3，逾期不再受理。

⑥有关项目申报的未尽事宜可咨询郴州市科技局相关计划归口科室。具体申报受理事宜请与市科技局综合计划科联系。

联 系 人：黄毅、王丹、吴海东

联系电话：2887742、13975778108
                        二○一三年二月四日